III. Histoire de Noé (VI, 9-IX, 29). — P. Construction de l'arche (VI, 9-22).

et extrinsecus. <sup>15</sup> Et sic facies eam: Trecentorum cubitorum erit longitudo arcae, quinquaginta cubitorum latitudo, et triginta cubitorum altitudo illius. <sup>16</sup> Fenestram in arca facies, et in cubito consummabis summitatem ejus: ostium autem arcae ponas ex latere: deorsum, comacuam et tristesque facies in ea. <sup>17</sup> Ecce ego addicam aquas diluuii super terram, in interficiam omnem carnem, in qua spiritus vitae est subter coelum: universa quae in terra sunt, consumentur. <sup>18</sup> Ponamque foedus meum tecum: et ingrediéris arcam tuam et filii tui, uxor tua. et uxores filiorum tuorum tecum. <sup>19</sup> Et ex cunctis animántibus universae carnis bina induces in arcam, ut vivant tecum: masculini sexus et feminini. <sup>20</sup> De volucribus juxta genus suum, et de jumentis in genere suo, et ex omni reptili terrae secundum genus suum: bina de omnibus ingredientur tecum, ut possint vivere. <sup>21</sup> Tolles igitur tecum ex omnibus escis, quae mandí possunt, et comportabis apud te: et erunt tibi cibum, quae illis in cibum. <sup>22</sup> Fecit igitur Noe omnia quae praecéperat illi Deus.

**VII.** Dixitque Dominus ad eum: Ingredere tu, et omnis domus tua, in arcam: te enim vidi justum coram me in generatione hac. <sup>2</sup> Ex omnibus animántibus mundis tolle septéna et septéna, masculinum et feminam: de animántibus vero immúndis duo et duo, masculinum et feminam. <sup>3</sup> Sed et de volatilibus coeli septéna et septéna, masculinum et feminam: ut salvetur semen super faciem uni-

De arca mandatum.

Dei cum Noe foedus.

Heb. 11. 7. 1 et. 2. 30.

\* Animantia mundana Gen. 6. 9. 2 et. 7. 2. 3 et. 11. 14. Rom. 46. 17. Gen. 8. 20. Lev. 11.

rieurement. <sup>15</sup> Et c'est ainsi que tu la feras: la longueur de l'arche sera de trois cents coudées, sa largeur de cinquante coudées, et sa hauteur de trente coudées. <sup>16</sup> Tu feras une fenêtre à l'arche, que tu termineras par le haut, en la réduisant à une coudée: quant à la porte de l'arche, tu la mettras sur un côté: tu y feras un étage dans le bas, puis un second et un troisième étage. <sup>17</sup> Et voici que moi j'amènerai les eaux du déluge sur la terre, pour faire périr toute chair en laquelle est l'esprit de vie sous le ciel: tout ce qui est sur la terre sera consumé. <sup>18</sup> Mais j'établirai mon alliance avec toi; et tu entreras dans l'arche, toi et tes fils, ta femme et les femmes de tes fils avec toi. <sup>19</sup> Et de tous les animaux de toute chair, tu en feras entrer deux dans l'arche, afin qu'ils vivent avec toi, l'un mâle et l'autre femelle. <sup>20</sup> Des oiseaux selon leur espèce, et des quadrupèdes selon leur espèce et de tout reptile de la terre selon son espèce, de tous ces animaux, dis-je, deux entreront avec toi, afin qu'ils puissent vivre. <sup>21</sup> Tu prendras donc avec toi de tous les aliments, et tu les emporteras dans l'arche: et ils seront, tant pour toi que pour eux, votre nourriture. <sup>22</sup> Et Noé fit tout ce que Dieu lui avait ordonné.